
Rámcová kupní smlouva

Č smlouVy kUpU]icíhoi

Č smlouV\/ prodáVajícího|,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

Kupuiíaí| Renarkono.p,s,

Jednající| Mgr, Martin chov€nec

Zapsaný| V re]stříkL] o.p 5,, Krajský 5oud ostrava, oddíl o, vložka 17

uzavřená podle ustanovení §2O79 a násl. zák. č. a9 /2012 Sb.,
občans\ý zákoník, v platném znění, uzavřená mezi:

ostrěVa, Moíavská ostrava a PříVoz, Mariánskoholská 732alz9

25380443

cz253ao443

lMMoMEDlcAL cz s.r.o.

]n8, sAMUELTEKULA

U Městského soudu V Praze, spisová 2načkaI c 144713

NovooVors,(a 994/138, Práha 4 _ Branik, PsČ 14221

28480830

cz28480830

Sídlo:

tč:

otč:

Bankovní spojeníi

číslo účtu,

a

Prodávající|

Jednající:

Zapsaný:

sídlo:

tč,

otč:

Bankovnispojení|

(lslo uctlJI

stránka 1z 4
NÁK,P lNžuLlNovÝcH síŘlkAčEK 2a22



I.

Předmět rámcoVé smlouvyI
Předmětem léto rámcové smlouvy je žáVazek kupujícího odebrat od prodávajícího smluvený počet
Výrobků (dále jen předmět plnění) V plůběhu sjednané doby (dále jen doba pLnění) a to formou
dilčích dodáVek prodávajícího kup!jícímu dle jednotlivých objednáVek, až do Výše celkového
smluveného množství a zévazek prodáVa]ícího tyto Výrobky V průběhu doby plnění kupujícím! dle
těchto objednávek dodat a 8arántovat kupujícímu, po ce ou dobu trvání tohoto 5m uvního Vztahu,
stejnou kupnicenu,

Il,
Předmět plnění rámcové smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je záVazek kupujícího odebrat od prodávajícího 5oo,ooo kusů
in2ulínových střikaček s jeh ou:

Popi5 předmětu plnění Výíobce smluvený počet kusů/Výrobků

lnzu ínová střikačkts
UNIsHARP 1ml
30G/0,3xl2mnr
29G /o,33x1,2mfi
27 G /0 ,4xl2mr.'
ster lní

Pro Exchange supplies
shan8ha] Kindly Enterprise
DeVe]opment Group co., LTD

500,000

2,

1

5mluVní strény se dohodly, že Vpřípadě, kdy kupující z ]akýchkoliV důvodů neodebere
sm]uvený počet Výrobků Vplné Výši Ve stanoveném terminu, nemá plodávající práVo na
náhradu škody, nákladů či ušlého zisku, které mu V důsledku neodebrání smluveného počtu
Výrobků Vznikly,

IIl.
Kupní cena

Prodávající prohlašuje, že jednotková cena po dobu trvání tohoto smluvního VztahU, až do
odebráni celkového množství b]íže specifikovaného V článku ll. této srnlouvy bude Ve VýšiI

lnzu ínová stříkačka
UNlsHARP 1ml
30G/0,3xl2rnrn
29Gl0,33xl2mm
27 c /a,4xl2rnín
ster lní

cena v Kč bez DPH

2

3

V ceně jsou zahrnuty Veškeré náklady prodáVajícího nezbytné k provedení dodávky, žejména
nák]ady na dopravu ke kupu]ícímu, sjednaná cena obsahuje předpokládaný VýVoj cen
Vstupních nákladů a předpokládané zVýšení cenV V žáVis]ost na čase plnění,

ProdáVající předloží kupujícímu, při každé jednotliVé dodáVce, oceněný soupls dodáVaných
položel(, Kupující je poVinen se k tomuto soupisu ihned Vyjádřit, nejpo2ději však do 3
pracovní.h dnú ode dne jeho obdržení, Po odsouhlasení soupisů dodáVaného Zboží
kL]pLr]ícírn, ]e prodáVející povinen Vystavit fakturu Není,li soupis dodávaného zboží

stránka 2 z 4

NÁK?P |NzuLlNovÝcH SŤŘIKAčEK 2022

PoDis oředmětu Dlnění

990 000, Kč



5.

].

odsouhlasen kupu]ícím do 3 pracovních dnů ode dne obdrženi, je prodáVa]ící opravnen
Vystavit íakturu Fakturu je pov]nen prodáVajícídoručit kupujícímu V den jejího Vystavení. Za
den díčího zdanitelného pnění §e považuje den převzetí dodáVky, solrčástí fakturv b!de
kopie oceněného soupis! dodáVaných položek,

Kupující předá, nebo odeš e potvrzený ocehěný soupis dodáVaných po ožek dle odstaVce č, :]
tohoto článku na uVedený kontakt prodáVajícíhoI

Lhůta splátnosti fakt!ry za káždou jednotlivou dodáVku čini 30 kalendářní.h dnů od jejlho
doručeníkupujícímu,

Faktura prodávajícího bude mít ná]ežitosti daňového dokladu dle příslušných práVních
přédpisů, Dále musífaktura obsahovat číslo smlouvy kupujícího.

smluVni strany se dohodly, že v případě Vyúčtuje-li prodáVající dodáVky, které neprovedl,
Vyúčtuje chybně cenu, faktura nebude obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou
náležitost nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je kupující opráVněn fakturu Vrátit
prodávajícímu 5 vyznačenim důVodu Vrácení, ProdáVající provede opíavu dle pokynů
kupujícího, a to vystavenim nové faktury, Vrácením faktury prodávajícímu, přestává běžet
půVodní lhůta splatnostj. celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené
faktury kUpujícímu,

smluvní strány se dohodly, že povinnost zaplatitje splněna dnem odepsáni příslušné částky ž
účtlr kupujícího,

8

Iv.
Doba a mí§to plnění

1, sjedná piatnost této smlouvy (doba p|nění) je stanovena na 12 kalehdářhí.h měsí.ů od
podpisu této smlouvy,

2. PlodávajíEí se zavazuje dodat objednané zboží Vždy do 5 pla.ovní.h dnů od obdržent
objednáVky od kupujíciho,

Kupujicí 2ašle svou ob]ednáVkLJ elekřonicky či písemně na kontakt prodáVajícího
nebo na adresu NoVodvorská 994/138, Praha 4,

4, Prodávající se zavazuje dodat/zaslat objednaný předmět plnění na adresu uvedenou
v objednávce kupujícím.

v.
Záruční podmínky předmětu plnění

1. Prodávající 5e zavazuje kupujícímu poskytnout takové záručni podmínky dodávaného zboží
vtakovém rozsehu, V jekém je uVádivýrobce,

vt.
smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Pokud bude prodávající V prodleni s dodáním objedhaného zboží v terminu sjednaném dle
článku lV, odst, 2 této smIouvy, je kupujíci opráVněn po prodávajícím požadovat zap|a.ení
sml!Vní pokuty Ve Výši =500,- Kč ra každý i započatý den plodlení,

stránka 3 z 4
NÁKIP lNzuLlNovÝc]1 síňlKAčEK 2022



2,

3

V případě nedodržení terňínu splatnosti jednotlivých fáktur kupujícím, je prodávající
opráVněn účtovat kupujícímu úrok z prodleni Ve Výši 0,05 % z fakturované částky za každý i
2apočatý den prodlenÍ,

VII.

závěrečné uiednání
Táto 5mlouva nabývá platnosti i účinností dnem podpisu dětmi smluvními stranami, Právní
vztahy, touto smlouvou neupravené, se řidízákonem č,89/2012 sb,, občanským zákoníkem,
v platném znění. Tato smlouva bude uveřejněna V ReBistru smluv.

změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvnístrany po vzájemné dohodě, a to formou
pí5emných dodatků,

změnit nebo doplnit tuto smlouvu nemohou smluvní stlany jen V případech, kdv by táková
změna:

a) rozšířila předmět Veřejné 2akázky na zákIadě, které byla tato smlouva podepsaná,

b) za použitív půVodním zadáVacím řizeniumožnila účastjiných dodavatelů,

c) za použití v púVodním zadávacím řízení mohla ovlivnit výběr nejvhodnější nabídkY,
nebo

d) měnila ekonomickou rovnoVéhu smlouvyve prospěch prodáVajícího,

Kupující a prodávajícíjsou oprávněni odstoupit od této smlouw v případech stanovených v
občanském zákoníku a v případech porušení ustanoveni této smlouvy.

smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpjsem přečetlv a že byla uzavřena
podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzujísvými podpi5y,

smlolva je vyhotovena ve 2 stejnopise.h, přičemž kupující obdrží jedno vyhotoveni a
prodáVající jedno vyhotovení,

za prodáVajícího

lng, sarnuelTekula

za kupujícího

Mgr, Martin chovanec

stránka 4 2 4
NÁKIP lNzul]NavÝcH síňlKAčEK 2a22


